جدول رده بندی صعود کند.
شاگردان کولاکوویچ با 16 امتیاز از 5 پیروزی و یک شکست مقابل
برزیل، توکیو را به مقصد ارومیه ترک خواهند کرد. تیم ملی والیبال
ایران در هفته سوم لیگ ملت های ۲019 از ۲۴ تا ۲6 خرداد 1398
به میزبانی ارومیه با تیم های کانادا، لهستان و روسیه روبه رو می شود.

طلب 6 میلیون دلاری فدراسیون از فیفا
ورزش: در حالی که فدراسیون فوتبال ایران با مشکلات مالی روبه روست،
6 میلیون دلار از پول فدراسیون هم در اختیار فیفا قرار دارد و فعلاً امکان
انتقال این پول به کشور وجود ندارد.